W podziale dokumentów Autor przyjął układ rzeczowo‑chronologiczny, z wyjątkiem
pierwszej części książki (rozdział I‑III), gdzie wprowadził układ chronologiczny. Tom dzieli
się na dziewięć rozdziałów: rozdział I „Od Dumy bułyginowskiej do rozwiązania I Dumy
państwowej: 6 (19) sierpnia 1905 roku – 8 (21) lipca 1906 roku”; rozdział II „Od rozwią‑
zania I Dumy Państwowej do rozwiązania II Dumy Państwowej: 8 (21) lipca 1906 roku –
3 (16) czerwca 1907 roku”; rozdział III „Od rozwiązania II Dumy Państwowej do wyborów
do Rady Państwa w 1910 roku: 3 (16) czerwca 1907 roku – 18 września (30 października)
1910 roku”; rozdział IV „Próby stworzenia Organizacji Podola”; rozdział V „Wybory do
Rady Państwa w 1906, 1909 i 1910 roku”; rozdział VI „Urzędowe wykazy, według powia‑
tów guberni podolskiej, osób posiadających czynne i bierne prawo wyborcze w wyborach
do